turbaverant. observatum id antiquitus comitiis dirimendis non terruit Galbam, quo minus in castra pergeret, contemptorem talium ut fortuitorum, seu quae fato manent, quamvis significata, non vitantur. apud frequentem militum contionem imperatoria brevitate adoptari a se Pisonem exemplo divi Augusti et more militari, quo vir virum legeret, pronuntiat. ac ne dissimulata seditio in maius crederetur, ultro adseverat quartam et duoetvicesimam legiones paucis seditionis auctoribus non ultra verba ac voces errasse et brevi in officio fore. nec ullum orationi aut lenocinium addit aut pretium. tribuni tamen centurionesque et proximi militum grata auditu respondent: per ceteros maestitia ac silentium, tanquam usurpatam etiam in pace donativi necessitatem bello perdidissent. constat potuisse conciliari animos quantulacumque parci senis liberalitate: nocuit antiquus rigor et nimia severitas, cui iam pares non sumus. XIX. Inde apud senatum non comptior Galbae, non longior quam apud militem sermo: Pisonis comis oratio. et patrum favor aderat: multi voluntate, effusius qui noluerant, *Piso is welcomed by the Senate.* medii ac plurimi obvio obsequio, privatas spes agitantibus sine publica cura. nec aliud sequenti quadri-duo, quod medium inter adoptionem et caedem fuit, dictum a Pisone in publico factumve. crebrioribus in dies Germanicae defectionis nuntiis et facili civitate ad accipienda credendaque omnia nova, cum tristia sunt, censuerant patres mittendos ad Germanicum exercitum legatos. agitatam secreto, num et Piso proficisceretur, maiore praetexto, illi auctoritatem

- 15 senatus, hic dignationem Caesaris laturus. placebat
 et Laconem praetorii praefectum simul
It is resolved to mitti: is consilio intercessit. legati
send envoys to the
German armies. quoque (nam senatus electionem Gal-
 bae permiserat) foeda inconstantia nominati ex-
 20 cusati substituti, ambitu remanendi aut eundi, ut
 20 quemque metus vel spes inpulerat. XX. Proxima
 pecuniae cura; et cuncta scrutantibus iustissi-
 mum visum est inde repeti, ubi inopiae causa
 erat. bis et vicies milies sestertium donationibus
 5 Nero effuderat. appellari singulos iussit, decuma
A commission is parte liberalitatis apud quemque eorum
instituted to re- relicta. at illis vix decumae super por-
cover the monies tiones erant, isdem erga aliena sumptibus,
squandered by quibus sua prodegerant, cum rapacissimo
Nero.
 10 cuique ac perditissimo non agri aut faenus, sed sola
 instrumenta vitiorum manerent. exactioni triginta
 equites Romani praepositi, novum officii genus et
 ambitu ac numero onerosum. ubique hasta et sector
 et inquieta urbs auctionibus. ac tamen grande
 15 gaudium, quod tam pauperes forent quibus donasset
 Nero quam quibus abstulisset. exactorati per eos
 dies tribuni, e praetorio Antonius Taurus et Antonius
 Naso, ex urbanis cohortibus Aemilius Pacensis, e
 20 vigilibus Iulius Fronto. nec remedium in ceteros
 fuit, sed metus initium, tanquam per artem et formi-
 dinem singuli pellerentur omnibus suspectis.
 21 XXI. Interea Othonem, cui compositis rebus nulla
Otho's fears for spes, omne in turbido consilium, multa
his safety incite simul extimulabant, luxuria etiam prin-
him to action. cipi onerosa, inopia vix privato toler